NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM 6 PZA $1.390 0% $8.340

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 2 SET $1.032 0% $2.064

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.642
$0
$26.912
$0

$168.554

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 3 DOC $4.400 0% $13.200

A10500041-BU MARCADOR PERMANENTE (AZUL) 3 DOC $3.530 0% $10.590

AMK-2108-GT MARCADORES ACRILICOS ESCARCHADO x 8 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.642
$0
$26.912
$0

$168.554

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL